



Miejskie Zakłady Opieki Zdrowotnej
w Żorach Sp. z o.o.
44-240 Żory, ul. Dąbrowskiego 20
tel. (32) 43 41 781
NIP 651-16-04-392 Regon 277951456
kapitał zakładowy: 17 133 300,00 zł



L.dz.MZOZ/DZP/ 1422 /18

Żory, dnia 20.08.2018

WSZYSCY WYKONAWCY

WYJAŚNIENIE SIWZ (18)

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 14/DZP/2018 na dostawę sprzętu medycznego j. u.

W związku z otrzymaniem pytania Zamawiający udziela odpowiedzi.

Pytanie 1

Dotyczy wzoru umowy § 2 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Każda dostawa będzie poprzedzona zamówieniem ilościowo-asortymentowym przesłanym pocztą elektroniczną i zrealizowana w ciągu 3 dni (od poniedziałku do piątku) od daty złożenia zamówienia. Dodatkowo Zamawiający zastrzega sobie w nagłych przypadkach zamówienia realizowane w trybie „PILNYM” dla których maksymalny czas realizacji wynosi do 2 dni roboczych od złożenia zamówienia (z zastrzeżeniem dni i godzin odbioru przez Zamawiającego od poniedziałku do piątku w godzinach od 7.30-12.00).”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę i pozostawia zapis bez zmian.

Pytanie 2

Dotyczy wzoru umowy § 3 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawca rozpatrzy reklamację w terminie 5 dni roboczych (od poniedziałku do piątku) od daty otrzymania reklamacji Zamawiającego, przy czym w ramach rozpatrzenia reklamacji Wykonawca zobowiązany jest zawiadomić Zamawiającego o jej wynikach pocztą elektroniczną na adres zaopatrzenie@mzoz.zory.pl lub apteka@mzoz.zory.pl

W przypadku braku rozpatrzenia reklamacji we wskazanym terminie przyjmuje się, że Wykonawca uznał reklamację. Wymiana towaru na podstawie rozpatrzonej reklamacji nastąpi w ciągu 3 dni roboczych od dnia rozpatrzenia reklamacji. Jeżeli Wykonawca nie wywiąże się terminowo z dostawy nowego towaru Zamawiającemu przysługuje prawo dokonania zakupu interwencyjnego u innego dostawcy na koszt i ryzyko Wykonawcy, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy.”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w zakresie wydłużenia terminu wymiany towaru po uznaniu reklamacji na 7 dni roboczych (patrz wyjaśnienie 7).

Pytanie 3

Dotyczy wzoru umowy § 4 ust. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„W przypadku zmiany stawki VAT w ramach niniejszej umowy zmiana stawki następuje z dniem wejścia w życie aktu prawnego zmieniającego wysokości stawki, kwota netto określona w pkt. 2 pozostaje bez zmian. Zamawiający nie ponosi żadnych konsekwencji wobec Wykonawcy związanych

z nieprawidłowym zastosowaniem i naliczaniem odpowiedniej stawki podatku od towarów i usług dotyczącej przedmiotu umowy.”

Odpowiedź:

Zamawiający przewidział w umowie automatyczną zmianę cen brutto jedynie w przypadku obniżenia stawki podatku od towarów i usług. Jednocześnie przewidział, iż obniżenie ceny netto danego towaru obliguje wykonawcę do realizacji zamówienia po nowej, niższej cenie. Natomiast w przypadku podwyższenia stawki podatku VAT możliwość wprowadzenia zmian do umowy analizowana będzie w oparciu o możliwości określone w art. 144 ust. 1 Prawa zamówień publicznych, przy uwzględnieniu charakteru potencjalnych zmian (istotność/nieistotność) (patrz wyjaśnienie 7 i kolejne).

Pytanie 4

Dotyczy wzoru umowy § 5 ust. 1a i 1b

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 30zł na 10zł?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 5

Dotyczy wzoru umowy § 5 ust. 1c

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 10% na 5% oraz odpowiednio z 500 zł na 100 zł?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 6

Dotyczy wzoru umowy § 5 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„W przypadku przedłużenia terminu realizacji dostawy (w tym dostawy w wyniku pozytywnego rozpatrzenia reklamacji) Zamawiającemu przysługuje prawo dokonania zakupu interwencyjnego w dowolnie wybranej firmie, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy, zaś różnicą cen pomiędzy ceną zakupu interwencyjnego a ceną przetargową wraz z wszelkimi poniesionymi kosztami zakupu interwencyjnego Zamawiający obciąży Wykonawcę z niniejszej umowy. Uprawnienie to nie wyłącza możliwości domagania się przez Zamawiającego kar umownych określonych w ust. 1.”

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia dotychczasowy zapis bez zmian.

Pytanie 7

Dotyczy wzoru umowy § 5 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Niedotrzymanie trzech kolejnych terminów dostaw upoważnia Zamawiającego do wypowiedzenia umowy ze skutkiem natychmiastowym, tj. bez zachowania okresu wypowiedzenia z winy Wykonawcy, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy. Stosuje się wówczas karę umowną o której mowa w ust. 1 lit. c).”

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia dotychczasowy zapis bez zmian.

Pytanie 8

Dotyczy wzoru umowy § 5 ust. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności (wymagalności) wskazanego na fakturze.”

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia dotychczasowy zapis bez zmian.

Pytanie 9

Dotyczy wzoru umowy § 6 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawca nie może przelać wynikających z niniejszej umowy wierzytelności względem Zamawiającego, ani rozporządzać nimi w jakiegokolwiek przewidzianej prawem formie na rzecz osób trzecich, jak również przyjmować poręczeń podmiotów trzecich odnoszących się do zobowiązań Zamawiającego bez wcześniejszego uzyskania zgody Zamawiającego wyrażonej na piśmie pod rygorem nieważności. W szczególności wierzytelność nie może być przedmiotem zabezpieczenia zobowiązań Wykonawcy (np.: z tytułu umowy kredytu, pożyczki). Wykonawca nie może bez zgody Zamawiającego dokonywać innych czynności w celu przystąpienia osoby trzeciej do zobowiązań Zamawiającego. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia dotychczasowy zapis bez zmian.

Pytanie 10

Dot. pakietu nr 42

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania szczypiec jednorazowego czy wielorazowego użytku?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje zaoferowania szczypiec wielorazowego użytku.

Pytanie 11

Dot. pakietu nr 42

Czy Zamawiający dopuści szczypce o śr. 1,8 mm lub 2,3 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści szczypce o śr. 1,8 mm

Pytanie 12

Dot. pakietu nr 42

Prosimy o dookreślenie długości roboczej narzędzia, np. 160 cm lub 230 cm.

Odpowiedź:

Zamawiający dookreśla długość 160cm

UWAGA!

Wykonawca jest zobowiązany do uwzględnienia wszystkich zmian dokonanych przez Zamawiającego.

Z poważaniem:

PREZES ZARZĄDU

Katarzyna Stępień
mgr Katarzyna Stępień

Miejskie Zakłady Opieki Zdrowotnej
w Żorach Sp. z o.o.
NIP: 651-16-04-392, REGON: 277951456
KRS: 0000087474
44-240 Żory, ul. Dąbrowskiego 20
woj. śląskie, tel. 32 434 17 81

Umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego

w dniu *22-08-2018*

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
i Rozliczania Umów

Renata
mgr Iwona Renkata